別記第４号様式（第５条関係）
例外引渡者変更届出書
年　　月　　日
　岐阜県知事　様
（郵便番号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふり　がな

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
電話番号
　　例外引渡者の認定申請に係る事項を変更したので、下記のとおり届け出ます。
記

	変更の内容
	変　更　後
	変　更　前

	変更理由

	変更年月日
	　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日